
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I  

z dnia 17 września 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I postanawia co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. postanawia się dokonać zmiany w załączniku 

Nr 11 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 8 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów  

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., 

zawierającym skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Luboniu w ten sposób,  

że ze składu odwołuje się: Panią Paulinę Kit, uzupełnienie składu (osoba zgłoszona przez 

KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA), zam. Piła z powodu zrzeczenia 

się członkostwa w ww. komisji a powołuje się: Panią Halinę Wilkowską, uzupełnienie składu 

(osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. Luboń. 

 

 § 2. 

Komisję powołano w składzie 9 osób, zgodnie z załącznikiem Nr 11 A.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 11 A  

 

 
Miejska Komisja Wyborcza w Luboniu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Luboń, Plac Edmunda 

Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń, sala nr 208: 

 

1. Anna Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW 

LUBONIA, zam. Luboń 

2. Małgorzata Ewa Czornik, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI-BODLER, 

zam. Luboń 

3. Dominika Kędziora, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Luboń 

4. Halina Wilkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Luboń 

5. Katarzyna Królikiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Luboń 

6. Aleksandra Pilarska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Luboń 

7. Natalia Szumiłowska, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI-BODLER 

(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

8. Bartosz Mateusz Wilczek, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE 

LUBOŃ, zam. Luboń 

9. Jakub Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Luboń 

 

 


